Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа № 2
Пограничного муниципального района имени Байко Варвары Филипповны»

Приказ
от 02.07.2018 г.                                                                                                                  № 41

О приёме детей в первый класс
МБОУ «ПСОШ № 2 Пограничного муниципального района имени
Байко Варвары Филипповны»
в 2018-2019 учебном году

   В соответствии с «Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «ПСОШ № 2 ПМР имени Байко ВФ»

приказываю:

Зачислить в 1-й класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пограничная средняя общеобразовательная школа № 2 Пограничного муниципального района имени Байко Варвары Филипповны»

1.Крайнову Ниталью Сергеевну 18.04.2011
2.Куликова Игната Викторовича 11.02.2012
3Бочкову Дарину Станиславовну 31.03.2011
4.Трофимович Илью Николаевича 05.11.2011
5.Вайц Максима Владимировича  27.11. 2011

основание: личное заявление родителей

  директор  МБОУ «ПСОШ № 2  ПМР имени Байко ВФ»             Л.П.Попова